
Bosch Professional Wiertło kręte do drewna z trzonem
sześciokątnym 1/4" (Ø 32 mm)
Indeks: 240627 Producent: BOSCH Kod producenta: 2608585727

Cena: 400.06 zł

Opis

Bosch Professional Wiertło kręte do drewna z trzonem
sześciokątnym 1/4" (Ø 32 mm)
Producent: Bosch

Oferujemy profesjonalne wiertło kręte od renomowanego producenta Bosch. Wiercenie drewna nigdy nie było łatwiejsze i
bardziej precyzyjne dzięki zoptymalizowanej geometrii skrętu oraz specjalnej geometrii głowicy wiertła. Wiertło posiada
sześciokątny trzon 1/4 cala i średnicę roboczą 32 mm.

Wiertło kręte przydaje się w wielu branżach, takich jak meblarstwo, stolarka, budownictwo i wiele innych. Średnica x
długość robocza x długość całkowita wynosi 32 x 470 x 600 mm, dzięki czemu jest wystarczająco duże, aby umożliwić
wiercenie dużych otworów w drewnie. Wiertło jest idealne do używania z każdą wiertarką z uchwytem wiertarskim 13 mm.

Jego głowica wiertnicza o dużej obciążalności ma samozwijającą się końcówkę gwintową, precyzyjnie szlifowane ostrze
główne i nowo opracowany gwint, co umożliwia bezproblemowe wiercenie nawet przy niskim ciśnieniu. Wiertło posiada
także masywną część wewnętrzną i niskotonową spiralę do prostych otworów i wysokiego odprowadzania wiórów.

Profesjonalna obróbka wszystkich miękkich i twardych gatunków drewna
Średnica x długość robocza x długość całkowita: 32 x 470 x 600 mm
Do wszystkich wiertarek z uchwytem wiertarskim 13 mm
Wiertło o dużej obciążalności z dużym postępem wiercenia dzięki zoptymalizowanej geometrii skrętu. Bezproblemowe
wiercenie przy niskim ciśnieniu dzięki specjalnej geometrii głowicy wiertła.
Głowica wiertnicza o dużej obciążalności z samozwijającą się końcówką gwintową, precyzyjnie szlifowanym ostrzem
głównym i nowo opracowanym gwintem. Masywna część wewnętrzna i niskotonowa spirala do prostych otworów i
wysokiego odprowadzania wiórów.

średnica przedmiotu: millimeters
zawarte komponenty: Wiertło do drewna
system miar: Metric
waga przedmiotu: 0.121 pounds
marka: Bosch
ogólne słowo kluczowe: [] Wiertło do węży 600 mm deals drewno 32 mm
rodzaj wykończenia: srebrny.
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 2608585727
kolor: czarny/srebrny



Stan Nowy

waga opakowania przedmiotu: 3.4 pounds
producent: Bosch
nazwa przedmiotu: Bosch Professional Wiertło kręte do drewna z trzonem sześciokątnym 1/4" (Ø 32 mm)
rodzaj źródła zasilania: Obsługa ręczna
materiał: Stal stopowa

Parametry
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